UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày       tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

V/v kiểm tra hiện trường để góp ý nội dung Đồ án điều chỉnh tổng thể Quy

hoạch chi tiết tỉ lệ 1/500 Khu dịch vụ đô Thiên Phúc

Theo đề nghị của UBND huyện Tư Nghĩa tại Công văn số 12/UBND ngày

05/01/2020 về việc tham gia góp ý nội dung Đồ án điều chỉnh tổng thể Quy

hoạch chi tiết tỉ lệ 1/500 Khu dịch vụ đô thị Thiên Phúc với thành phần, nội

dung, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

 + Ông Võ Quốc Hùng - Phó Giám đốc Sở, chủ trì;

 + Lãnh đạo và chuyên viên phòng Quản lý Xây dựng công trình Sở;

 + Lãnh đạo và chuyên viên Chi cục Thủy lợi;

- Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Tư Nghĩa;

- Đại diện Lãnh đạo Trung tâm phát triển quỹ đất huyện Tư Nghĩa.

2. Nội dung kiểm tra và tài liệu cần chuẩn bị

- Kiểm tra hiện trường để xem xét và có ý kiến góp ý đối với nội dung Đồ

án điều chỉnh tổng thể Quy hoạch chi tiết tỉ lệ 1/500 Khu dịch vụ đô thị Thiên

Phúc;

- Đề nghị UBND huyện Tư Nghĩa chỉ đạo cơ quan, đơn vị có liên quan

chuẩn bị đầy đủ các hồ sơ, tài liệu để báo cáo tại buổi kiểm tra.

3. Thời gian và địa điểm

Lúc 14 giờ 30 phút, ngày 16/01/2023 (Chiều thứ 2) tại UBND huyện Tư

Nghĩa để cùng đi hiện trường (kính nhờ UBND huyện Tư Nghĩa chuẩn bị phòng

để tổ chức họp sau khi kiểm tra hiện trường).

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ để buổi làm việc đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như mục 1;

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Quốc Hùng

		2023-01-11T11:35:30+0700

		2023-01-11T16:30:21+0700

		2023-01-11T16:30:21+0700

		2023-01-11T16:30:21+0700